De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 22,018.80

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 35,782.58

2.3.9.8.02 Accesorios 1,636.99

Total 59,438.37

**Cincuenta y nueve  mil cuatrocientos treinta y ocho con 37/100 (59,438.37)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6121.01.0001.169-Versión 1 59,438.37

Monto de Compromiso
28/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132454162 Roslyn, SRL 59,438.37

Total 59,438.37

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: